МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

ДОРОГОМИЛОВО
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

20.06.2012 № 6(6)-13МС

О плане работы муниципального Собрания
Дорогомилово на 3-й квартал года 2012 года

В соответствии с Уставом внутригородского муниципального образования

Дорогомилово в городе Москве и ст. 28 Регламента муниципального Собрания
внутригородского муниципального образования Дорогомилово в городе Москве,
утверждённого решением муниципального Собрания внутригородского
муниципального образования Дорогомилово в городе Москве
от 11 ноября 2004 года № 11/1-мс «О Регламенте муниципального Собрания
внутригородского муниципального образования Дорогомилово в городе Москве»,

муниципальное Собрание решило:
1. Включить в повестку дня заседаний муниципального Собрания

на 3-й квартал 2012 года вопросы:
1.1. Об утверждении Положения о бюджетном процессе во

внутригородском муниципальном образовании Дорогомилово в городе Москве;
1.2. Об утверждении Порядка назначения и проведения собрания граждан,

конференции граждан (собрания делегатов) во внутригородском муниципальном
образовании Дорогомилово в городе Москве;

1.3. О территориальном общественном самоуправлении во внутригородском
муниципальном образовании Дорогомилово в городе Москве;

1.4. Формирование состава Молодёжной общественной палаты при
муниципальном Собрании внутригородского муниципального образования
Дорогомилово в городе Москве;

1.5. О проведении праздника в районе Дорогомилово.
2. Сформировать план работы муниципального Собрания на 4-й квартал

2012 года с учётом итогов работы муниципалитета Дорогомилово и комиссий
муниципального Собрания в июле-сентябре 2012 года.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата
муниципального Собрания внутригородского муниципального образования
Дорогомилово в городе Москве З.И. Шаргатову.

Председательствующий       З.И. Шаргатова